
Občasník obce Dlouhý Újezd
II/2018 30. srpen 2018

WWW: h�p://www.dlouhyujezd.cz

E-mail: obcasnik@dlouhyujezd.cz

Obecní úřad informuje
Zpráva o vodě

I přes letošní extrémní sucho, které postihlo celou ČR, se daří po
loňské výměně hlavního uzávěru do vsi a opravě závady na vodo-
vodním řadu dodávat pitnou vodu bez výpadků či kolísání tlaku.
I přes kolísání vydatnosti zdroje je průměrný nátok do vodojemu
o málo vyšší než spotřeba vody, nicméně vzhledem k pokračují-
címu suchu se tento rozdíl může ještě snižovat, proto žádáme ob-
čany o šetření a neplýtvání pitnou vodou z vodovodního řadu.

V rámci údržby vodohospodářské infrastruktury proběhne tento
podzim oprava sběrné jímky pitné vody (v průběhu opravy dojde
k malému výpadku v dodávce vody). V řešení je pak modernizace
a příprava na rozšíření kapacity vodojemu a také využití dalších
pramenů jako zdrojů pitné vody.

Různé

Obec schválila odkoupení tzv. "zvoničky" (budovy s č.p. 25 - bývalé
hasičské zbrojnice, před válkou zde byl obecní úřad). Cílem záměru
je oprava budovy pro dětskou skupinu (obdoba mateřské školky)
a centrum dětských volnočasových aktivit.

http://www.dlouhyujezd.cz
mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz




Rozpis zápasů TJ Sparta Dlouhý Újezd - fotbal:
„A“ tým

01.09.18 (So) 17:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TJ Slavoj Koloveč
08.09.18 (So) 17:00 SK Krchleby 1921 - TJ Sparta Dlouhý Újezd
15.09.18 (So) 16:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TJ Sokol Postřekov
23.09.18 (Ne) 16:30 SK Kdyně 1920 - TJ Sparta Dlouhý Újezd
29.09.18 (So) 16:00 TJ Chodský Újezd - TJ Sparta Dlouhý Újezd
06.10.18 (So) 16:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TJ SOKOL MRÁKOV
14.10.18 (Ne) 10:15 TJ Start Bělá nad Radbuzou - TJ Sparta Dlouhý Újezd
20.10.18 (So) 15:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TJ Slavia Úněšov
27.10.18 (So) 14:30 TJ SOKOL Stráž - TJ Sparta Dlouhý Újezd
03.11.18 (So) 14:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TJ Slavoj Chodová Planá
11.11.18 (Ne) 14:00 TJ Tatran Chodov - TJ Sparta Dlouhý Újezd
17.11.18 (So) 13:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd - FK Planá

„B“ tým
02.09.18 (Ne) 15:00 Trpísty - Dlouhý Újezd B
09.09.18 (Ne) 15:00 Dlouhý Újezd B - Damnov
16.09.18 (Ne) 16:30 Třemešné - Dlouhý Újezd B
22.09.18 (So) 16:30 Dlouhý Újezd B - Lesná
29.09.18 (So) 15:00 Hošťka - Dlouhý Újezd B
07.10.18 (Ne) 15:00 Dlouhý Újezd B - Planá B
14.10.18 (Ne) 15:00 Studánka B - Dlouhý Újezd B
21.10.18 (Ne) 15:00 Dlouhý Újezd B - Záchlumí
28.10.18 (Ne) 14:30 Dlouhý Újezd B - Zadní Chodov
04.11.18 (Ne) 14:00 K. Lázně B - Dlouhý Újezd B
10.11.18 (So) 14:00 Dlouhý Újezd B - Tisová

Stane se...
• září/říjen 2018 - oprava sběrné jímky pitné vody
• 1.9.2018 - Újezdské kolečko
od 14 hodin u hasičské zbrojnice

• 8.9.2018 - Podzim u 7 modřínů
klubový závod Lukostřelců Českého lesa

• 15.9.2018 - Celosvětový úklidový den
• 5. a 6.10.2018 - Volby do zastupitelstev obcí
• 28.10.2018 - Mobilní sběr odpadu
10:00 - 11:30 na návsi (u obchodu)

• 28.10.2018 - Výsadba Lípy republiky 2018
od 15 hodin v aleji jižně od vsi



Pravidelné akce:

• Každou středu od 19 do 20 hodin si můžete v KD protáhnout
tělo při kondičním a zdravotním cvičení s Jindřiškou

Stalo se...
• 2.6.2018 - Dětský den
• 14.6.2018 - vztyčena hlavní část rozcestníku u KD
• 16.6.2018 - Setkání seniorů
• 30.6.2018 - Dětské rybářské závody
• 11.7.1960 - vznik ČSSR
• 12.7.1971 - otevření prvního úseku D1
• 13.7.2018 - instalace nové úřední desky
• 13.7.2018 - umístěna lavička k požární nádrži
• 20.7.1969 - Američané přistáli na Měsíci
• 24.7.1911 - expedice objevila pevnost Machu Picchu
• konec července 2018 - montáž nového bezdrátového rozhlasu
• 27.7.2018 - zatmění Měsíce
• 28.7.1911 - vypukla první světová válka
• 3.8.2018 - byl navýšen počet kontejnerů na plasty a papír
• 9.8.2018 - zahájení výměny kotle ve sklepě KD
• 14.8.2018 - montáž lavičky kolem lípy u hasičské zbrojnice
• 18.8.2018 - Sportovní odpoledne
• 20.8.1968 - vojska Varšavské smlouvy překročila hranice ČSSR

Občasník obce Dlouhý Újezd. Občasník, zhruba osmkrát za rok. Vydává Obec Dlouhý Újezd,
Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov, IČO 00573761. Evidenční číslo MK ČR E 21167. Příspěvky do
zpravodaje jsou příjímány na adrese vydavatele, tel. 374 724 165, případně je možno je zaslat na
e-mail obcasnik@dlouhyujezd.cz.

mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz

